
 
  

  71. (Svar på replik)

  
  
  

Luulen, että sitä, mitä me tänäänkin teemme: osoitamme päättäväisyyttä ja
yhtenäisyyttä. Se on myös aika vahva keino turvautua. Korostan tässä
nimenomaan päättäväisyyttä.

Viittaatte sitten ilmiöihin, joita kutsutaan hybridivaikuttamisiksi, joiden
kohteina mekin olemme. Myös Suomessa on ehkä lisääntyvässä määrin
nähty epäselviä tapahtumia, joista hyvin äkkiä syntyy käsitys siitä, että joku
pyrkii vaikuttamaan. Olen täällä Suomessa jo vuosia sitten todennut, että
jokainen kansalainen on maanpuolustaja vähintään korviensa välissä eli
siinä, mitä tietoa suostuu ottamaan vastaan.

Tänä päivänä siihen ehkä on lisättävä tietynlainen aktiivisuus tehdä
havaintoja, koska kaikki havainnot epätyypillisistä tapahtumista, sattuvatpa
ne missä tahansa, ovat kyllä viranomaisille tarpeellisia, jotta saadaan
kokonaiskuva syntymään. Esimerkiksi meillä täällä Suomessa
droonihavainnoista kansalaiset ovat ilmoittaneet eteenpäin, ja se kaikki vie
meidän yhteistä turvallisuusasiaamme eteenpäin.

 

Skandinavisk oversettelse

Detsamma som vi gör i dag, tror jag: visa beslutsamhet och enighet. Det är
också ett ganska bra sätt att skapa trygghet. Jag vill uttryckligen betona
beslutsamheten.

Ni hänvisar till fenomen som kallas hybridpåverkan och som också vi
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utsätts för. Även i Finland har vi, kanske i ökande grad, noterat oklara
händelseförlopp som osökt ger intrycket av att någon försöker påverka oss.
Jag har för flera år sedan här i Finland konstaterat att varje finländsk
medborgare deltar i försvaret åtminstone mellan öronen, det vill säga när
det gäller vilket slags information man är villig att ta emot.

I dag krävs kanske dessutom en viss aktivitet i att göra observationer,
eftersom alla observationer av otypiska händelser, oavsett var dessa sker,
är nödvändiga för att myndigheterna ska kunna skapa en helhetsbild. Till
exempel hos oss här i Finland har medborgare meddelat myndigheter om
de observerat drönare, och allt detta är till nytta för vår gemensamma
säkerhet.
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